
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1543_                            
 
Про затвердження 
списку присяжних  
 

Розглянувши подання територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Закарпатській області від 12.06.2014 року № 540, 
керуючись ст. 58-1 Закону України „Про судоустрій та статус суддів”, ст. 26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити список присяжних в кількості 15 осіб згідно з додатком. 
 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення  XV сесії Ужгородської 

міської ради VI скликання 07.12.2012 року № 693.  
 
 
 
 
  
         
Міський голова          В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 
до рішення _XXVII_ сесії міської 

ради VІ скликання  _19/12/14 № 1543 
 
 

Список присяжних 
відповідно до вимог Закону України „Про судоустрій та статус суддів” 

 
Арендаш Єлізавета Василівна  *** 
Василовка Марія Миколаївна  ***  
Ганчин Богдан Васильович   *** 
Машкаринець Наталія Петрівна  ***  
Міня Йосип Йосипович  *** 
Надь Андрій Барнабашович  *** 
Повшик Марта Петрівна  ***  
Попович Василь Юрійович  *** 
Решетар Марина Василівна  ***  
Роль Сергій Ілліч *** 
Сарканич Іван Іванович  ***  
Свечнікова Наталія Віталіївна   *** 
Сирота Дмитро Юхимович *** 
Трофименко Марія Михайлівна ***  
Цебрик Богдан Васильович  *** 
  
  
 
   
Міський голова          В. Погорелов 


